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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31502002M

2. Data e Regjistrimit 02/03/2023
3. Emri i Subjektit B&D Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/202306/02/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Linze Hyrja2 ,Ap.16 NP.496/266+2-
16ZK.2460,Tirane 1040
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi dhe projektimi I banesave civile, industriale, 

monumentale, kompletim te impjanteve dhe perfundim te 
tyre; vepra restaurimi dhe rifiniture, Ndertim dhe projektim 
te veprave me asfalte, vepra special te betonuara; punime 
hidraulike, elektrike , ujesjellesi, gazsjellesi, mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike; realizime te karpenterise metalike, 
rregullim te terrenit dhe shpim pusesh; punime murature dhe 
punime gipsi
Disuel Meçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 06/02/2028
Status, Aktthemelimi11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DisuelMeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët BujarHida
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&D Konstruksion
E-Mail: disuel@gmail.com  
Telefon: +355693387415  
Të Tjera: Ndertimi dhe projektimi I banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim te impjanteve dhe 
perfundim te tyre; vepra restaurimi dhe rifiniture, Ndertim 
dhe projektim te veprave me asfalte, vepra special te 
betonuara; punime hidraulike, elektrike , ujesjellesi, 
gazsjellesi, mbrojtje dhe sistemime hidraulike; realizime te 
karpenterise metalike, rregullim te terrenit dhe shpim pusesh; 
punime murature dhe punime gipsi

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084734-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090027-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Ndertimi dhe projektimi I banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim te impjanteve dhe perfundim te tyre; vepra 
restaurimi dhe rifiniture, Ndertim dhe projektim te veprave me asfalte, vepra special 
te betonuara; punime hidraulike, elektrike , ujesjellesi, gazsjellesi, mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike; realizime te karpenterise metalike, rregullim te terrenit dhe 
shpim pusesh; punime murature dhe punime gipsi")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ndertimi dhe projektimi I banesave civile, 
industriale, monumentale, kompletim te impjanteve dhe perfundim te tyre; vepra 
restaurimi dhe rifiniture, Ndertim dhe projektim te veprave me asfalte, vepra special 
te betonuara; punime hidraulike, elektrike , ujesjellesi, gazsjellesi, mbrojtje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52A45FD-B25F-46F4-A19E-0BBECB3F0C9C
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sistemime hidraulike; realizime te karpenterise metalike, rregullim te terrenit dhe 
shpim pusesh; punime murature dhe punime gipsi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D35547F-7240-49F7-A05C-BDFF8CE1E16F

